
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 05.11.2019 № 1184
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконавчому 
комітеті Броварської міської ради 
Київської області, про внесення змін до 
рішення виконкому від 08.10.2019                  
№ 1090

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 25.10.2019 № 10 про 
взяття на квартоблік у виконкомі міської ради, керуючись Житловим кодексом 
України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470                      
(з наступними змінами та доповненнями), постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 
1991 року № 112, пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:
 

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  поза 
чергою:

1.1. осіб з інвалідністю внаслідок війни:
- Чекмаза Вадима Миколайовича, склад сім'ї – () чол., проживає (адреса). 

Взяти як проживаючого в гуртожитку. 
- Єрьоміну Яну Анатоліївну, склад сім'ї – () чол., проживає (адреса). Взяти як 

забезпечену житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

1.2. дитину, позбавлену батьківського піклування:
- Гайдук Тетяну Вадимівну, проживає (адреса).
1.3. дитину – сироту:
- Бовтрука Дмитра Андрійовича, проживає (адреса).

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  у першу 
чергу:

учасників бойових дій:
- Кравця Ігоря Вікторовича, склад сім'ї – () чол., проживає (адреса). Взяти, 

враховуючи що в квартирі проживають ().



2
- Маріна Андрія Георгійовича, склад сім'ї – () чол., проживає (адреса). 

Взяти як проживаючого в гуртожитку.
- Іваніцького Віктора Володимировича, склад сім'ї – () чол., проживає 

(адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
- Бортник Катерину Вікторівну, склад сім'ї – () чол., проживає (адреса). Взяти 

як забезпечену житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

- Годунко Тетяну Михайлівну, проживає (адреса). Взяти як проживаючу в 
гуртожитку.

4. Перевести чергу квартобліку з гр. Давидян Яни Аркадіївни, перебуваючої 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 
09.06.2009 (рішення виконкому № 279), на її сестру гр. Давидян Ірину Аркадіївну, 
склад сім'ї – () чол., в списку для одержання житла у першу чергу як одиноку мати 
зі збереженням дати взяття на квартоблік.  

5. Перевести чергу квартобліку з гр. Бичека Олександра Михайловича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 17.01.1990 і в списку для 
одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 20.10.1998 (рішення 
виконкому від 12.12.2006 № 546) та в списку для одержання житла поза чергою як 
інвалід війни з 10.02.2009 (рішення виконкому № 65), на його дружину гр. Бичек 
Тетяну Василівну, склад сім'ї – () чол., по загальній черзі зі збереженням дати 
взяття на квартирний облік. 

6. Перевести чергу квартобліку з гр. Мальця Станіслава Дмитровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 10.10.2017 (рішення виконкому № 601) та в списку для 
одержання житла поза чергою як інвалід війни з 16.10.2018 (рішення виконкому 
№ 734), на його сина гр. Мальця Станіслава Станіславовича по загальній черзі зі 
збереженням дати взяття на квартоблік. 

7. Перевести чергу квартобліку з гр. Птиці Анжела Анатолійовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 07.07.2015 (рішення виконкому № 399) та в списку для 
одержання житла поза чергою як інвалід війни з 18.12.2018 (рішення виконкому 
№ 964), на його сина гр. Слєсаренка Вячеслава Андрійовича по загальній черзі зі 
збереженням дати взяття на квартоблік. 

8. Перевести чергу квартобліку гр. Родного Ігоря Вікторовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 11.03.2003 (рішення виконкому № 106) та в списку для 
одержання житла поза чергою як інвалід війни з 10.07.2012 (рішення виконкому 
№ 304), на його дочку гр. Родную Анастасію Ігорівну по загальній черзі зі 
збереженням дати взяття на квартоблік. 

9. Виключити зі складу сім'ї гр. Фоміної Надії Василівни, перебуваючої на 
квартобліку по загальній черзі з 23.05.2006 (рішення виконкому № 232), в списку 
для одержання житла у першу чергу як сім'я учасника бойових дій з 10.01.2017 



3
(рішення виконкому № 10) та в списку для одержання житла поза чергою як 
сім'я інваліда війни з 09.01.2018 (рішення виконкому № 09), сім'ю сина гр. Фоміна 
Олега Олеговича, складом () чол., в зв’язку з отриманням ним грошової 
компенсації  відповідно до п. 45 «Порядку виплати грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016                 
№ 719.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Фоміну Надію Василівну складом 
сім'ї – () чол.  на квартобліку по загальній черзі з 23.05.2006.

10. Виключити зі складу сім'ї з гр. Фурси Володимира Івановича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас за скороченням штатів з 18.05.1993 
(рішення виконкому № 123), дочку гр. Фурсу Вікторію Володимирівну в зв’язку з 
поліпшенням її житлових умов. 

11. Включити до складу сім'ї з гр. Кошевьорова Володимира Васильовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу 
згідно з Законом України «Про міліцію» з 03.02.2015 (рішення виконкому № 55), 
дружину гр. Кошевьорову Тетяну Любомирівну та сина гр. Кошевьорова 
Владислава Володимировича. 

12. Включити до складу сім'ї з гр. Черненка Миколи Михайловича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 23.12.1980 (рішення виконкому 
від 08.02.2005 № 45) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я 
учасника бойових дій з 13.09.2016 (рішення виконкому № 532), дружину сина                 
гр. Черненко Ірину Володимирівну та виключити зі складу сім'ї чоловіка сестри 
гр. Василенка Олександра Миколайовича в зв’язку зі смертю. 

13. Частину другу пункту 4 рішення виконкому від 08.10.2019 № 1090 «Про 
взяття на квартоблік у виконкомі Броварської міської ради Київської області» 
викласти в наступній редакції:

«Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Фролова Олексія Олексійовича в 
списку для одержання житла поза чергою як дитину – сироту з 03.06.2014 (з дати 
попереднього розгляду заяви про взяття на квартоблік).» 

14. За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з квартобліку:
а) в зв’язку із зміною місця проживання та не поновленням документів з 

моменту взяття на квартоблік:
- Багаліку Ірину Михайлівну, склад сім'ї – () чол., перебуваючу на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 18.05.1999 
(рішення виконкому № 157). На даний час проживають за адресою:                                
(). 

- Гриценка Анатолія Васильовича, склад сім'ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 19.12.1995 
(рішення виконкому № 299). На даний час проживають за адресою:                                
(),  яка належить йому відповідно до ().



4
- Тимченка Станіслава Сергійовича, склад сім'ї – () чол., 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім'я з 15.10.1991 (рішення виконкому № 282). На даний час 
проживають за адресою: (), () частка якого належить (). 

б) в зв’язку зі смертю:
- Гриву Сергія Миколайовича, склад сім'ї – () чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 
13.06.2006 (рішення виконкому № 257). Дружина та син проживають на достатній 
житловій площі за адресою: ().

в) в зв’язку з вибуттям на постійне місце проживання до іншої місцевості:
- Андрющенка Олега Вікторовича, склад сім'ї – () чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за скороченням штатів з 19.10.1993 (рішення виконкому                           
№  257).

- Костенка Родіона Анатолійовича, перебуваючого на квартобліку в списку 
для одержання житла поза чергою згідно з Законом України «Про прокуратуру» з 
09.10.2007 (рішення виконкому №  503). 

г) відповідно до п. 45 «Порядку виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016                    
№ 719:

- Биховця Олексія Миколайовича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 
11.09.2018 (рішення виконкому № 626).

-  гр. Бичека Олександра Михайловича склад сім’ї – () чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 17.01.1990 і в списку для одержання житла у 
першу чергу як учасник бойових дій з 20.10.1998 (рішення виконкому від 
12.12.2006 № 546) та в списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни 
з 10.02.2009 (рішення виконкому № 65).

- Гаврилюка Олега Володимировича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 01.12.2015 (рішення виконкому № 714) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 16.10.2018 (рішення виконкому № 734).

- Долгу Олену Іванівну, склад сім’ї – () чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 05.11.1988 і в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я 
учасника бойових дій з 17.03.1998  (рішення виконкому від 12.12.2006 № 546) та в 
списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 11.09.2018 (рішення 
виконкому № 626).

- Мальця Станіслава Дмитровича, склад сім'ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 10.10.2017 (рішення виконкому № 601) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 16.10.2018 (рішення виконкому № 734).



5
- Махревича Євгена Миколайовича, склад сім’ї – () чол., 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 17.05.2016 (рішення виконкому № 287).

- Павловича Ігоря Сергійовича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 08.09.2015 (рішення виконкому № 527) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 10.07.2018 (рішення виконкому № 458).

- Птицю Анжела Анатолійовича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 07.07.2015 (рішення виконкому № 399) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 18.12.2018 (рішення виконкому № 964).

- Родного Ігоря Вікторовича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 11.03.2003 (рішення виконкому № 106) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 10.07.2012 (рішення виконкому № 304).

- Сможаника Тараса Богдановича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 22.12.2015 (рішення виконкому № 788) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 02.08.2016 (рішення виконкому № 461).

- Чекмаза Олександра Миколайовича, склад сім’ї – () чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій 
з 07.07.2015 (рішення виконкому № 399) та в списку для одержання житла поза 
чергою як інвалід війни з 09.03.2016 (рішення виконкому № 157).

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

    Міський голова       І.В.Сапожко



6


